
Asunto Oy Veräjäkallionkatu 1 Pöytäkirja  1 (2) 
  
Hallituksen kokous 4/2018 
Aika 8.5.2018 klo 17:30 – 20.45 
Paikka TL:n toimisto, Kalevalantie 5, 02130 Espoo 
Läsnä                           Esko Sohlo   puheenjohtaja 
 Noora Ainesjärvi jäsen 

Toni Koskinen   jäsen 
Olli-Pekka Nissinen Jäsen 
Haiyang Su  Jäsen 

 Kristian Thomasson jäsen 
 Jari Koponen  isännöitsijä 
  
 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen, laillisuus ja päätösvaltaisuus todettiin. 
 
 Hyväksyttiin työjärjestys 

 
 3 /2018 kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin ja allekirjoitettiin 

 
 3/2018 kokouksen tehtävälista (tämän dokumentin viimeisellä sivulla)  

Tehtävälistasta poistettiin suoritetut tehtävät. 
Muut tehtävät ovat suorittamatta ja ne siirretään tämän pöytäkirjan lopussa olevaan tehtäväluetteloon. 
 

 Tehdyt osakeluettelomerkinnät 
Ei uusia  
 

 Vastaanotetut muutostyöilmoitukset 
XXX– Esko käy katsomassa missä vaiheessa remontti on.  
 

 Kylpyhuoneremonttien suunnittelutulokset 
Hyväksyttiin työselitys Tapiolan Lämpö Oy/ Teemu Englund/ 25.4.2018. 
Urakkatarjoukset pyydetään niin, että urakkaneuvottelut on käyty 28.6.2018 mennessä, jolloin hallitus päättää 
urakoitsijasta.  Sitä ennen tarjousvertailu hallitukselle, joka päättää urakkaneuvotteluihin kutsuttavat firmat.  
Teemu Englund ja Esko Sohlo käyvät urakkaneuvottelut.  Tarjoukset pyydetään myös edellisten 
kylppäriremonttien tekijöiltä Rennod Oy ja Espoon Siteco Oy.  Esko vastaa  Teemu Englundin informoinnista. 
 
Keskusteltiin mitä tarkoittaa vesikalusteiden kohdalla ’perustaso’.  Pyydetään suunnittelijalta 
perustasomäärittelydokumenttiin vesikalusteiden osalta päivitys.  
 
Jaetaan tiedote rempattaviin kohteisiin valmistelun nykytilasta. Jari tekee, Esko jakaa postiluukkuihin. 
 

 Ilmastoinnin parantamishankkeen tilanne 
Huoneistokohtaiset korjausohjeet ovat työn alla, valmistuvat 05/2018.  Hallitus tarkastaa ja hyväksyy ohjeet 
ennen niiden jakoa osakkaille. 
 
Päätettiin pyytää Samilta selvitys tuloilma-aukotuksen osalta ratkaisusta, jossa tiivistepätkän poistolla tehty 
tuloilma-aukko varustettaisiin suodattimella. Aukotusohje jäädytetään, kunnes suodatusasia on ratkaistu. 
 

 Lämmönjakelun tasapainotus 
Työ on valmis. Seurantaa jatketaan seuraavalla lämmityskaudella. 
 

 Pienet kph-korjaukset 
Esko päivittää korjattavien kohteiden listan huomioiden, että silikonisaumaukset kuuluvat osakkaan vastuulle ja 
rättipatterin korjaukset on jo tehty.  
 
Päivitetyn listan pohjalta jari teettää korjaukset TL:llä 
 

 Tiivistetyt kodin huolto-ohjeet 
Kesken. 



Asunto Oy Veräjäkallionkatu 1 Pöytäkirja  2 (2) 
  

 
 Hankkeiden aikataulut 

Esko esitti yhteenvedon aikatauluista. 
 

 Isännöintisopimuksen tilanne 
Esko neuvottelee TL:n kanssa vielä sopimusten yksityiskohdista ja ehdoista. Hallitus valtuutti Pj:n 
allekirjoittamaan sopimuksen neuvottelujen jälkeen. 
 

 Huoltosopimuksen tilanne/ Tietosuoja-asetus 
Huollolta tullut puutteellinen esitys. Esko on yhteydessä huoltoon asian tiimoilta. 
 

 Uuden tietosuoja-asetuksen aiheuttamat toimenpiteet 
Autopaikkarekisteri ja saunavuororekisteri puuttuvat taloyhtiön tietosuojaselosteesta. Esko päivittää selosteen ja 
laittaa sen hallituksen ja isännöitsijän hyväksyttäviksi. Tämän jälkeen seloste jakeluun asukkaille ja osakkaille. 
 
Varmistetaan sopimusten osalta, että sopimuskumppanit ovat ottaneet huomioon tietosuoja-asetuksen.   
 

 Sähköinen osakerekisteri 
Isännöitsijä seuraa tilannetta ja informoi hallitusta tarvittaessa.  
 

 Muut asiat 
- toimenpiteet yksin asumaan mahdollisesti kykenemättömän suhteen - pj on yhteydessä Espoon Kaupungin 
sosiaalitoimistoon. 
- vesimaksun periaatteet: Jokainen osakkeenomistaja ilmoittaa henkilöluvun. Asia tarkistetaan maistraatista 
vuoden vaihteessa, uusia vastikemaksukuitteja kirjoitettaessa ja aina tarvittaessa. 
- ilkivaltaa B-portaan pyöräkellarissa: polkupyörästä puhkottu molemmat renkaat. 
- info Taloyhtiö 2018 tapahtumasta – Esko on jakanut hallitukselle tapahtumasta linkkejä. 
- keskusteltiin kattoterassien lasituksesta ja päätettiin, että terassien lasitus on osakkaan muutostyö eikä yhtiö 
osallistu kustannuksiin. Esko tiedottaa osakasta päätöksestä.  
- saunan erillislämmitys kustantaa vähintään 30€ (huollon kustannus, laskun lähetys, sähkönkulutus). Esko 
ilmoittaa kyselijälle. 
- jätteen lajittelusta tehdään tiedote – isännöitsijä tekee ja toimittaa Eskolle jaettavaksi. 
- tarkasteltiin kohonneita huhtikuun veden ja sähkön kulutustietoja. Seurataan, ovatko muutokset pysyviä. 
- todettiin, että eräs auto oli +15 ulkolämpötilassa kytkettynä lämmitystolppaan.  Seurataan tilannetta. 
 

 Seuraava kokous pidetään 28.6.2018 klo 17.30 Tapiolan Lämmössä. 
 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.45 
 
Vakuudeksi: 
 
 
 
Esko Sohlo, puheenjohtaja  Noora Ainesjärvi Toni Koskinen 
 
 
 
Olli-Pekka Nissinen  Haiyang Su  Kristian Thomasson 
 
 
 
 
Jari Koponen, isännöitsijä 
 

 


